
PROHLÁŠENÍ 
že výrobek je ve shodě  s ustanovením §3 a §4 zákona č .  102/2001Sb.,  

o obecné bezpečnosti výrobků  a o změně  některých zákonů  (zákon o obecné 
bezpečnosti výrobků) 

DOVOZCE: 

Obchodní jméno: Rubidea CZ s.r.o. 

Sídlo: Hlávkova 1088/17, 460 14 Liberec 14 
IČO: 25759698 

Výrobce : IDRAL S.P.A., Via Isei 8/10, GARGALLO, 280 10,  Italy 

Název: IDRAL termostatický směšovací ventil 30 - 70°C 

Typové označení: art. 09028 

Varianty: art. IDR.09028-12, IDR.09028-34 – 1/2" ,3/4", 1" 

Popis a určení funkce výrobku: 
Tento termostatický směšovací ventil je určen k instalaci za systém přípravy teplé vody a před vypouštěcí 
kohouty. Směšovač je určen k tomu , aby reguloval a udržoval stálou teplotu dodávané vody; současně 
zajišťuje uživatelům bezpečnou ochranu před opařením, a to díky automatickému a okamžitému 
zablokování proudu vody v případě výpadku v dodávce studené vody. 

Použitý způsob posouzení shody: 
Bylo zajištěno při kontrole příjmu zboží. Jako podklad pro prohlášení o shodě byly použity tyto 
dokumenty:  

1. protokol o zkoušce č.15/04 - ze dne2.7.2004 
2. Namátkově byla provedena vizuální kontrola povrchu u každého 20 kusu, dále bylo zkontrolováno 

art. značení. 
3. Zkouška vodotěsnosti (tlaku) na naší zkušební stolici. 

Seznam použitých předpisů: 
ČSN EN 26802:1995, ČSN ISO 7751:1996 
ČSN EN ISO 1307:1996 
ČSN EN ISO 1403:1998 

Jmenovitý tlak PN 5 
Materiál tělesa Mosaz CW14N-EN12164 a CW617N-EN12165 

Název: IDRAL termostatický směšovací ventil 30 - 70°C 
Typ: Art. 09028 

Jmenovitá světlost: 
Provozní teplota: 

DN 15, DN 20, DN25 
max. 90o C 

Rozsah parametrů: 30 - 70°C 

Provedení: Závitové provedení podle ČSN EN ISO 228-1:2003 
 ½´´ ,  ¾´´ a 1 vnější závit  

V souladu s ustanovením § 3 a § 4 zákona č. 102/2001 Sb. potvrzujeme na vlastní odpovědnost, že 
výrobek je za podmínek obvyklého použití bezpečný. 
V   Liberci… dne 27.11.2006 

Jméno a funkce odpovědné osoby …Jan Krotil, jednatel 
 


